بهر صورت کنت دارای این مشاغل بود تا محمد علی شاه معزول شد و بهمین جهت است که افضل الملك مؤلف افضل التواریخ مینویسد: «... کنت دومو تنورت... که هنوز هم زنده است و نوکر دولت ایران است ولی امروز شغل و عملی ندارد جز آنکه بقلط مواجب گزارفی میبرد و وجودش مضمهر ثمری نیست...» کنت تا سال ۱۹۱۶ میلادی (۱۳۳۴ هجری قمری) زنده بود و تا آخر عمر از حقوق مستمری خود استفاده مینمود و پس از فوتش چون درجه امیرتومانانی داشت جنازه او را با تشریفات و احترامات رسمی نظامی تشییع و در گورستان دولاب نزد بستگان در گذشته اش دفن نمودند.

از کنت نامه‌ای بدون تاریخ در دست است که به حضور ناصرالدین شاه عرض و پیشنهاد آوردن آب لار و جاجرود به طهران شده است.